{ChpurRR)

CAMPUS
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRO-REITORIA DE GRADUACAO
PROGRAD/UFRRIJ

sexta-feira, 17 de margo de 2023.

Relagdo de Convocagdo para Solicitagdo de Matricula na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2023-1
A Solicitagdo de Matricula (em modo remoto) comegara as 00h do dia 18/03/2023 (sabado) e se estendera até as 23h59 de segunda-feira, dia 20/03/2023.

NOME DO CURSO
ZOOTECNIA
ZOOTECNIA
ZOOTECNIA
ZOOTECNIA
ZOOTECNIA
ZOOTECNIA
ZOOTECNIA
ZOOTECNIA
ZOOTECNIA
ZOOTECNIA
ZOOTECNIA
ZOOTECNIA
ZOOTECNIA
ZOOTECNIA
ZOOTECNIA
ZOOTECNIA

TURNO
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral

NOME DO CANDIDATO

GABRIELLA SILVA FERREIRINHA

AGATA SHAKTI GOMES PINHEIRO

ANA BEATRIZ DA SILVA BROCHADO
VITORIA HELENA MOREIRA DA SILVA
JESSICA SANTOS CORREA

GABRIELA OLIVEIRA DE SOUZA

ANNA GABRIELLY FERREIRA DE SIQUEIRA
GIOVANNA AMORIM SARMENTO
BIANCA DA SILVA DO NASCIMENTO
BARBARA CARVALHO LEAL

MARIA VICTORIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
NUBIA BARBOSA PINTO SOUZA

JORDAN LUCAS DA SILVA FERREIRA
CECILIA DA SIVA MUNIZ

PALOMA BRITO RAMOS

MARIA EDUARDA HILARIO DOS SANTOS

NOTA NO CURSO
675,53
669,9
669,65
667,18
665,69
664,04
663,55
662,6
625,97
611,85
607,45
604,41
603,94
594,8
592,38
586,88

COLOCACAO

MODALIDADE
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ensino Médio Publico
Ensino Médio Publico
Ampla concorréncia
Ensino Médio Publico
Ampla concorréncia
EP + Renda

EP + Renda

EP + PPl + Renda

EP + PPI

EP + Renda

EP + PPl + Renda

EP + PPI + Renda

EP + PPl + Renda



