

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Relação de Convocação para Solicitação de Matrícula na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2023-1

A Solicitação de Matrícula (em modo remoto) começará as 00h do dia 18/03/2023 (sabádo) e se estenderá até as 23h59 de segunda-feira, dia 20/03/2023.

CAMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTA NO CURSO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
SEROPÉDICA	ZOOTECNIA	Integral	GABRIELLA SILVA FERREIRINHA	675,53	2	Ampla concorrência
SEROPÉDICA	ZOOTECNIA	Integral	AGATA SHAKTI GOMES PINHEIRO	669,9	4	Ampla concorrência
SEROPÉDICA	ZOOTECNIA	Integral	ANA BEATRIZ DA SILVA BROCHADO	669,65	5	Ampla concorrência
SEROPÉDICA	ZOOTECNIA	Integral	VITORIA HELENA MOREIRA DA SILVA	667,18	6	Ensino Médio Público
SEROPÉDICA	ZOOTECNIA	Integral	JESSICA SANTOS CORREA	665,69	7	Ensino Médio Público
SEROPÉDICA	ZOOTECNIA	Integral	GABRIELA OLIVEIRA DE SOUZA	664,04	8	Ampla concorrência
SEROPÉDICA	ZOOTECNIA	Integral	ANNA GABRIELLY FERREIRA DE SIQUEIRA	663,55	9	Ensino Médio Público
SEROPÉDICA	ZOOTECNIA	Integral	GIOVANNA AMORIM SARMENTO	662,6	10	Ampla concorrência
SEROPÉDICA	ZOOTECNIA	Integral	BIANCA DA SILVA DO NASCIMENTO	625,97	39	EP + Renda
SEROPÉDICA	ZOOTECNIA	Integral	BARBARA CARVALHO LEAL	611,85	53	EP + Renda
SEROPÉDICA	ZOOTECNIA	Integral	MARIA VICTORIA RODRIGUES DE OLIVEIRA	607,45	58	EP + PPI + Renda
SEROPÉDICA	ZOOTECNIA	Integral	NUBIA BARBOSA PINTO SOUZA	604,41	63	EP + PPI
SEROPÉDICA	ZOOTECNIA	Integral	JORDAN LUCAS DA SILVA FERREIRA	603,94	64	EP + Renda
SEROPÉDICA	ZOOTECNIA	Integral	CECILIA DA SIVA MUNIZ	594,8	73	EP + PPI + Renda
SEROPÉDICA	ZOOTECNIA	Integral	PALOMA BRITO RAMOS	592,38	74	EP + PPI + Renda
SEROPÉDICA	ZOOTECNIA	Integral	MARIA EDUARDA HILARIO DOS SANTOS	586,88	76	EP + PPI + Renda